
UCHWAŁA NR 781/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2014 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 
594 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2014 rok następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 10.000,00 zł przeznaczone na dotację podmiotową dla Miejskiego Domu 
Kultury w Lubaczowie. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie "Remont chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 866 Dachnów - Budomierz". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2B989076-70B8-495A-AE96-D0355C87FAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 781/XLV/2014 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 10 000,00 

Razem: 0,00 

Id: 2B989076-70B8-495A-AE96-D0355C87FAC3. Podpisany Strona 1




